CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA

N

V. 25m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME
12/03/2022

1 GASTALDI Anita

2 BIASIOLI Martina

3 BUONGIORNO Francesca

4 PUSCEDDU Sara

5 GUARISO Giulia

6 ZECCHINATO Veronica

7 ROGGIA Alessia

8 GAMERRO Silvia

1 PAVIA Ludovica

2 CAPPELLI Gaia

3 D'ANGELO Fabiana

4 LENTI Emily

5 PUPPI Sofia

6 BELLINGARDO Beatrice

7 D'ANDREA Alisya

8 CORRADO Annachiara

Pubblicata: 12/03/2022 ore 17:17

TORINO, 5-13/03/2022

ANNO NAZ SOCIETA’

2003

2003

2002

2000

2002

2002

2000

2000

2005

2005

2004

2004

2004

2005

2005

2005

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

100 m Misti - SEN/CAD FEMMINE

SENIORES FEMMINE

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

CADETTI FEMMINE

V02 Nuoto Torino ssd
Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Polisp Ovest Ticino

Blu Sport ssd - Orbassano

C.S.Collegio S.Giuseppe asd

50m

27.84

28.50

29.66

30.87

31.69

31.96

31.38

31.11

30.16

31.08

30.65

30.56

30.70

31.27

33.33

33.48

33.55

35.91

36.51

35.54

34.75

35.29

37.18

37.72

34.12

33.50

35.66

35.99

37.08

38.17

36.90

36.94

ARRIVO Record

1'01.39

1'04.41

1'06.17

1'06.41

1'06.44

1'07.25

1'08.56

1'08.83

1'04.28

1'04.58

1'06.31

1'06.55

1'07.78

1'09.44

1'10.23

1'10.42

Comunicato 154
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